
KK Liegendkampf Schützen 1.80.10

Landesmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SSGi Bremen-Bassum 17751 HOY

Schoppe, Stephan 595

Benjamins, Jann-Gerhard 590

Anderssohn, Holger 590

SV Schwarme 17702 HOY

Otten, Felix 594

Thies, Frank 592

Thies, Marco 584

SV Sögeln 17643 OS

Sydow, Dirk 588

Sydow, Karsten 588

Egger, Christoph 588

SV Hahn 17594 OL

Buß, Jan 588

Fredehorst, Dirk 587

Vogelsang, Jens 584

GTV Bremerhaven 17585 BRH

Krüer, Sven 592o

Herbst, Christoph 584

Harms, Michael 582

SV Apensen 17516 STD

Freitag, Thorsten 586

Hinrichs, Marco 584

Meinking, Dirk 581

SG Gnarrenburg 17507 EW

Tews, Torsten 585

Thobaben, Bernd 584

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Klingner, Jens 581

SV Hahn 3 17478 OL

Ecks, Jonas 589

Tönjes, Burghard 580

Lehmann, Ralf 578

SV Hahn 2 17469 OL

Lünemann, Björn 585

Grund, Christian 583

Meister, Jan 578

SV Drochtersen 174510 STD

Brümmer, Marco 583

Kaufmann, Björn 583

Radtke, Sascha 579

SV Rhadereistedt 173911 EW

Hauschild, Harald 583

Otterstedt, Tobias 582

Otterstedt, Niklas-Malte 574

SV Kleinenborstel 172712 HOY

Juschkat, Tim 586

Habekost, Stefan 583

Wacker, Heinfried 558

SV Natenstedt 171613 HOY

Nobis, Jörg 586

Borchers-Rohde, Cord 582

Segelken, Thomas 548

SGi Thedinghausen 170914 HOY

Henke, Nils 583

Domröse, Jan 563

Ewert, Heiko 563

SV Kirchdorf I 170715 DH

Sandmann, Sascha 572

Hagen, Ingo 571

Harzmeier, Gerd 564

SV Sögeln 2 168116 OS

Strubbe, Christian 566

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 2 Ergebnisliste Mannschaft, 14.06.2010 14:26:37

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Liening, Frank 563

Küking, Oliver 552

SSG Bramgau 114317 OS

Marks, Heiko 580

Wegner, Harald 563

Kornhage, Martin 0

SV Worphausen 114118 OHZ

Junker, Michael 581

Meyerdierks, Andre 560

Krause, Karl-Helmut 0

SSC Artland 113219 OS

Keller, Matthias 585

Hafferkamp, Klaus 547x

Strätker, Hartmut 0



KK Liegendkampf Schützen (1.80.10)

Landesmeisterschaft 2010

99 99 99 99 100 99Schoppe, Stephan1 SSGi Bremen-Bassum 595HOY

99 98 99 99 100 99Otten, Felix2 SV Schwarme 594HOY

97 99 98 99 100 99Krüer, Sven3 GTV Bremerhaveno 592BRH

98 98 98 99 100 99Thies, Frank4 SV Schwarme 592HOY
97 100 99 97 99 98Benjamins, Jann-Gerhard5 SSGi Bremen-Bassum 590HOY
99 96 100 100 97 98Wallrabe, Volker6 SV Schwanewede 590OHZ
99 97 99 100 98 97Anderssohn, Holger7 SSGi Bremen-Bassum 590HOY
97 98 98 100 98 98Ecks, Jonas8 SV Hahn 589OL
99 97 96 98 99 99Sydow, Dirk9 SV Sögeln 588OS
99 98 97 98 97 99Sydow, Karsten10 SV Sögeln 588OS
97 99 98 97 99 98Egger, Christoph11 SV Sögeln 588OS

100 98 98 98 98 96Buß, Jan12 SV Hahn 588OL
98 96 98 100 97 98Fredehorst, Dirk13 SV Hahn 587OL
94 96 100 100 100 97Thölking, Andreas14 SSC Visbek e. V. 587OL
97 99 98 98 99 96Schwak, Tobias15 Voxtruper SV 587OS
95 98 99 97 99 98Freitag, Thorsten16 SV Apensen 586STD
98 97 99 96 99 97Nobis, Jörg17 SV Natenstedt 586HOY
98 97 98 98 98 97Juschkat, Tim18 SV Kleinenborstel 586HOY
98 99 95 96 97 100Keller, Matthias19 SSC Artland 585OS
98 96 96 99 97 99Knäpel, Jens20 SV Dollern 585STD
98 96 98 98 97 98Tews, Torsten21 SGes Gnarrenburg 585EW
99 96 99 97 97 97Lünemann, Björn22 SV Hahn 585OL
98 96 96 98 97 99Herbst, Christoph23 GTV Bremerhaven 584BRH
99 97 95 99 95 99Vogelsang, Jens24 SV Hahn 584OL
95 99 97 97 98 98Thies, Marco25 SV Schwarme 584HOY
98 99 95 97 98 97Thobaben, Bernd26 SGes Gnarrenburg 584EW
99 94 99 96 100 96Hinrichs, Marco27 SV Apensen 584STD
94 96 97 99 98 99Grund, Christian28 SV Hahn 583OL
95 99 96 97 98 98Brümmer, Marco29 SV Drochtersen 583STD
97 96 97 97 99 97Hauschild, Harald30 SV Rhadereistedt 583EW
96 98 97 97 98 97Habekost, Stefan31 SV Kleinenborstel 583HOY
96 99 97 98 97 96Henke, Nils32 SGi Thedinghausen 583HOY
96 96 100 98 99 94Kaufmann, Björn33 SV Drochtersen 583STD
95 99 95 97 99 97Borchers-Rohde, Cord34 SV Natenstedt 582HOY
98 96 96 97 98 97Harms, Michael35 GTV Bremerhaven 582BRH
99 98 95 97 96 97Otterstedt, Tobias36 SV Rhadereistedt 582EW
95 97 97 98 96 98Meinking, Dirk37 SV Apensen 581STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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99 99 97 97 91 98Junker, Michael38 SV Worphausen 581OHZ
96 97 99 98 97 94Klingner, Jens39 SGes Gnarrenburg 581EW
98 96 97 95 96 98Marks, Heiko40 SSG Bramgau 580OS
96 95 99 94 99 97Tönjes, Burghard41 SV Hahn 580OL
96 96 98 98 95 97Robbers, Stephan42 SV Sögel 580OS
95 97 96 99 97 96Gamper, Eduard43 ASG Lüneburg 580LG
99 94 95 96 98 97Rüffer, Christian44 SV Großenkneten 579OL
97 98 98 94 96 96Radtke, Sascha45 SV Drochtersen 579STD
96 98 96 97 98 94Schramm, Thomas46 SV Axstedt 579OHZ
95 97 97 96 96 97Lehmann, Ralf47 SV Hahn 578OL
96 94 99 98 94 97Meister, Jan48 SV Hahn 578OL
97 95 95 94 96 99Warnack, Michael49 SV Jever 576OL
93 96 96 98 98 94Bosse, Norbert50 Voxtruper SV 575OS
95 96 97 97 92 97Otterstedt, Niklas-Malte51 SV Rhadereistedt 574EW
95 97 92 98 94 96Sandmann, Sascha52 SV Kirchdorf 572DH
94 97 95 96 94 96Wiegmann, Carsten53 SV Schwarme 572HOY
94 95 96 96 96 95Reck, Markus54 SV Deutsch-Evern* 572LG
95 96 97 95 94 95Hennings, Jörg55 SV Axstedt 572OHZ
94 91 97 96 95 98Jäger, Marco56 SV Dibbersen-Do-Ho* 571HOY
96 96 94 93 98 94Hagen, Ingo57 SV Kirchdorf 571DH
92 95 99 92 96 96Bornemann, Mario58 SV Heidb-Falkenb* 570OHZ
95 94 98 94 96 92Schwenker, Jens59 SV Kleinenborstel 569HOY
94 94 94 91 95 98Strubbe, Christian60 SV Sögeln 566OS
95 97 93 93 90 97Kattelmann, Wolfgang61 SV Freudenberg* 565HOY
95 94 92 93 94 96Harzmeier, Gerd62 SV Kirchdorf 564DH
94 91 92 94 94 98Montkowski, Axel63 ASG Lüneburg 563LG
95 93 88 95 97 95Domröse, Jan64 SGi Thedinghausen 563HOY
91 94 92 96 95 95Ewert, Heiko65 SGi Thedinghausen 563HOY
88 95 95 94 97 94Liening, Frank66 SV Sögeln 563OS
94 92 94 96 95 92Wegner, Harald67 SSG Bramgau 563OS
94 93 96 96 92 89Meyerdierks, Andre68 SV Worphausen 560OHZ
93 92 91 95 95 92Wacker, Heinfried69 SV Kleinenborstel 558HOY
94 91 95 91 91 95Witte, Andre70 SV Leuchtenburg 557OL
95 90 94 96 90 92Meyer, Daniel71 SGi Thedinghausen 557HOY
92 91 93 95 90 91Küking, Oliver72 SV Sögeln 552OS
95 90 92 90 88 93Segelken, Thomas73 SV Natenstedt 548HOY
92 90 89 91 96 89Hafferkamp, Klaus74 SSC Artland* 547OS
91 89 91 88 92 92Kallage, Michael75 SSC Visbek e. V. 543OL

Kleiner, Thomas76 SGes Gnarrenburg 0EW

Krause, Karl-Helmut77 SV Worphausen 0OHZ

Kornhage, Martin78 SSG Bramgau 0OS

Strätker, Hartmut79 SSC Artland 0OS

Tobaben, Frank80 SV Apensen 0STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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Kolberg, Markus81 Sportsch.Altendorf 0OS

Meyer, Christian82 SSV Dinklage 0OL

Krämer, Florian83 SSG Bramgau 0OS

Budeus, Michael84 SV Sögel 0OS

Nowak, Peter85 SV Harsefeld 0STD

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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